- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕35 号

会员活动会员活动会员活动会员活动--------书法体验茶会报名通知书法体验茶会报名通知书法体验茶会报名通知书法体验茶会报名通知

各注册会计师执业会员及非执业会员：

书法是中国的传统艺术，反映着我们民族的文化精神和审美

追求。我会近期将举办书法体验交流活动，为会员提供一个展示

风采、陶冶性情的平台。通过沟通与交流，弘扬汉字书法艺术，

继承中华民族优秀传统文化。现将有关事宜通知如下：

一、活动安排

（一）活动时间：2023 年 3月 26 日（星期日）下午 3:00-5:00；

（二）地点：小茶闲舍（东山口店）四季会议室，庙前西街

48号一方东山创意园 6楼四季会议厅；

（三）会员分享及现场书法创作、展示书法作品。

二、活动报名

（一）本次活动费用为 50 元/人，名额：限 20 人，收费渠

- 2 -

道稍后开通；

（二）报名方式：请于 3 月 24 日前通过附件二维码报名，

请备注姓名、会员证号和联系方式，报满即止。

报名成功后，我会将专人联系会员确认信息并交费，活动当

天请凭确认信息出席活动。注：3月 23日后恕不接受取消报名和

退费。

联系人：李志雄，联系电话：38922350 转 361、372。

附件：1.报名二维码

广州注册会计师协会

                            2023 年 3月 17 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 3月 17日印发